地点：网上开标（受疫情影响，该项目的开评标活动改变为通过“公共资源交易远

程在线不见面开标系统”进行，请投标人在开标前登录系统，下载“投 标文件固化工

具”，并按照“投标文件固化工具使用帮助”来固化您的 投标文件，并完成网上投标

（上传已固化投标文件的 HASH 编码）和开标操作，若在开标截止时间前没有网上投标

（上传已固化投标文件 HASH 编码）则视为放弃投标。） 

五、公告期限 

自本公告发布之日起 5个工作日。 

六、其他补充事宜 

投标保证金缴纳方式： 

缴纳金额：第一包至第四包分别为：壹万伍仟元整（￥：15000 元），第五包为：捌

佰元整（￥：800 元）。 

缴纳方式：下列方式任选一种  

1.投标人必须从基本账户以网银、手机银行、电汇或支票转账等方式缴纳至武威市

公共资源交易中心开设账户。 

缴款账户名称：武威市公共资源交易中心 

开户银行名称：中国银行股份有限公司武威市宣武路支行  

缴纳账号：（以收到短信或电子服务系统中显示的账号为准） 

缴纳截止时间：2020 年 10 月 29 日 16 时 00 分 

注意事项： 

（1）投标人必须在项目招标公告期内登录武威市公共资源交易电子服务系统